

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр., д.73/39, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать пять тысяч шестьсот пять рублей 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,2		35 605,14
АДС						1,2		35 605,14
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм (замена участка ХВС) БП-00023207 Муфта PP-R 50 Кросс БП-00027513 Труба PP DN 110 x 2000 мм (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,6	19 294,80	11 576,88	
				шт	1	25,00	25,00	
				шт	3	353,00	1 059,00	
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (замена участка ЦО) БП-00027438 Резьба стальная (черная) Ду25 (1") БП-00018742 Отвод стальной к/з ДУ 32 (42,4x3,0) бесшовный ГОСТ 17375-2001 ст.20 исп.1 БП-00018746 Труба черная эл/св D 89x3,0 ГОСТ 10704-91 БП-00026629 Кран шаровый 1 ВВ (осн) БП-00018556 Отвод стальной к/з D89*3,5	ТЕРэ4.01-14-08-009	10 м	0,6	40 047,10	24 028,26	
				шт	1	35,87	35,87	
				шт	1	148,11	148,11	
				м.п.	6	830,83	4 984,98	
				шт	1	570,00	570,00	
				шт	1	285,83	285,83	

Прямые затраты по разделу:	16 828,91
в т. ч. зарплата:	9 399,99
Накладные расходы по разделу:	8 309,55
Сметная прибыль по разделу:	4 532,49
НДС 20% по разделу:	5 934,19
Итого по разделу, включая НДС:	35 605,14

Прямые затраты по всем разделам:	16 828,91
в т. ч. зарплата:	9 399,99
Накладные расходы по всем разделам:	8 309,55
Сметная прибыль по всем разделам:	4 532,49
НДС 20% по всем разделам:	5 934,19
Итого по разделам, включая НДС:	35 605,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.